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Adresa: Rruga “Hamëz Jashari” , Prishtinë
Emaili: konkurse@kosovapress.com 
Tel: 00381 38 249 721

KONKURS
Agjencia e Lajmeve KosovaPress shpallë konkurs për këto vende pune dhe praktikant në Tiranë: 
1. 2 punëtorë/e marketingu

2. 1 praktikantë/e  gazetarë 
Te pika:

1. Kërkohen punëtorë/e me përvojë në marketing.
2. Te ketë të kryerë apo në përfundim te drejtimit te Gazetarisë.
Kandidatet duhet të dërgojnë CV e tyre në email adresën konkurse@kosovapress.com.
Konkursi mbetët i hapur nga data 11 deri me 28 prill  2015. 
